
Spēle “Privātums”
Ieraksti tālāk norādītās lietas par sevi. Atbildes vietā vari ierakstīt “Nē”.

Vārds: _______________________

Uzvārds: _______________________

Vecums: _____

Skola/darbs: _______________________

Mājas adrese: ______________________________________________________

Iecienītākā filma: ______________________________________________

Labākais draugs: __________________________

Lielākās bailes: ____________________________________________________

Mulsinošākas atmiņas: ____________________________________________

Pēdējā sekmības atzīme pārbaudes darbā/nodarbībā:
____________________________________

Dzimšanas datums: _______________________

E-pasta adrese: ______________________________________________

Mobilā tālruņa numurs: _______________________

Sociālo tīklu turi: _______________________

Pēdējais uzņemtais fotoattēls: _______________________

Neobligāti (Ja tev līdzi ir mobilais tālrunis, tad pēc savas izvēles vari apstaigāt
dalībniekus un parādīt viņiem pēdējo fotoattēlu un/vai video, ko uzņēmi tālrunī.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Šo mācību resursu nodrošina Youth and Media projekts centrā Berkman Klein Center for Internet & Society Hārvarda
Universitātē saskaņā ar starptautisko licenci Creative Commons Attribution-ShareAlike 4.0. Jūs varat to izmantot, tostarp kopēt

un sagatavot atvasinātus darbus, gan komerciāliem, gan nekomerciāliem mērķiem, ja vien kā sākotnējo avotu norādāt
organizāciju Youth and Media un arī visiem turpmākajiem darbiem ievērojat tos pašus nosacījumus. Šie un citi mācību resursi ir

pieejami tiešsaistē arī centra Berkman Klein digitālās pratības resursu platformā.

http://www.tcpdf.org

